
 
 

UCHWAŁA NR XXV/259/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2021 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 158.704.336,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 154.332.099,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 4.372.237,00 zł; 

᠆ określone w Załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 173.655.530,00 zł, jak w Załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 156.209.731,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 95.821.296,41 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 58.838.157,59 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 36.983.138,82 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 12.126.593,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 46.211.842,33 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 0,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego: 2.050.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 17.445.798,26 zł, jak w Załączniku Nr 4, 
z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.445.798,26 zł, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w łącznej kwocie 192.000,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
14.951.194,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 
12.368.256,00 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (Fundusz Inwestycji Lokalnych) wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.582.938,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8642



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 17.182.938,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.231.744,00 zł ‒ zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji i kredytów w roku 2021 przeznaczonych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 12.368.256,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i emisji obligacji do wysokości 
131.744,00 zł; 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 7.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Kęty do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji 
w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kęty 
w części określającej wieloletnią prognozę długu. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 501.006,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.048.210,00 zł, z czego: 

1) rezerwę na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego: 476.610,00 zł; 

2) rezerwę na wydatki oświatowe: 500.000,00 zł; 

3) rezerwę na wydatki jednostek pomocniczych: 71.600,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 jak w Załączniku 
Nr 12. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego Ośrodek Sportu 
i Rekreacji, jak w Załączniku Nr 14. 

2. Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej w kwocie 1.500.000,00 zł na pokrycie różnicy między 
odpłatnością pełną, a odpłatnością ulgową oraz dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych w kwocie 60.000,00 zł dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętach. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 685.000,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
269.800,00 zł oraz gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
415.200,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

2) dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 100.000,00 zł 

i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 13; 

3) plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 oraz plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 9; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 10; 

5) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 15; 

7) plan wydatków finansowanych z niewykorzystanych środków pochodzących z Funduszu Inwestycji 
Lokalnych,  zgodnie z Załącznikiem Nr 16. 

§ 8. 1. Z planu wydatków budżetu na rok 2021 wyodrębnia się plan wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego, ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 
2014 r. poz. 301 ze zm.) ‒ na łączną kwotę 250 516,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8642



2. Wydatki budżetu na 2021 r. obejmują wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy na kwotę 
153.260,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Udziela się dotacji dla samorządowych instytucji kultury: 

1) dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kętach, dotacja podmiotowa w kwocie 1.079.000,00 zł; 

2) dla Domu Kultury w Kętach, dotacja podmiotowa w kwocie 2.040.000,00 zł oraz dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 148.000,00 zł; 

3) dla Muzeum w Kętach, dotacja podmiotowa w kwocie 530.000,00 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Kęty: 

1) do dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane ‒ w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Kęty do: 

1) zaciągania w roku 2021 kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z którego zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 7.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8642



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
600   Transport i łączność 539 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 532 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

532 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 205 360,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 360,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 360,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

135 000,00 

710   Działalność usługowa 260 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 

 71035  Cmentarze 60 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

60 000,00 

750   Administracja publiczna 401 988,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8642



 75011  Urzędy wojewódzkie 256 756,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 884,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 872,00 

 75020  Starostwa powiatowe 83 232,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

83 232,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

6 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 400,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8642



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

5 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

63 652 887,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

35 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

17 386 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 100 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 149 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
7 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 591 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 180 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 375 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

865 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8642



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 685 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

36 755 887,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 155 887,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 600 000,00 

758   Różne rozliczenia 30 339 852,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 270 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 270 246,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 66 606,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 606,00 
801   Oświata i wychowanie 4 786 402,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 74 819,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

74 819,00 

 80104  Przedszkola 2 918 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 300 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
700 620,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8642



  0830 Wpływy z usług 85 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 500 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

330 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 792 963,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

520 374,00 

  0830 Wpływy z usług 1 272 589,00 
852   Pomoc społeczna 1 088 445,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

45 432,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 432,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

121 201,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

118 701,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 502 882,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

500 382,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 279 257,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 842,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

276 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8642



powiatowo-gminnych) 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 673,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 673,00 

 85295  Pozostała działalność 92 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 92 000,00 
855   Rodzina 44 658 665,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 33 959 749,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci        

33 953 749,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego        

9 503 312,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 470 312,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 155 990,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 155 990,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 614,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8642



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 614,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 251 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 150 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

8 150 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00 
926   Kultura fizyczna 135 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 135 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 135 000,00 
 

Majątkowe 
600   Transport i łączność 4 052 737,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 483 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

483 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 569 737,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 569 737,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 256 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8642



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 500,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

30 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

110 000,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

116 500,00 

758   Różne rozliczenia 63 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 63 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 000,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 154 332 099,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 4 372 237,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 500,00 

Plan dochodów ogółem 158 704 336,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 500,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8642



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

w tym: Dzia
ł Rozdział Nazwa Wydatki Ogółem Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 173 655 530,00 156 209 731,74 17 445 798,26 
010  Rolnictwo i łowiectwo 841 752,80 441 752,80 400 000,00 

 01008 Melioracje wodne 621 352,80 221 352,80 400 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 194 352,80 194 352,80 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

4 000,00 4 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

190 352,80 190 352,80 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 27 000,00 27 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 400 000,00 0,00 400 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 0,00 400 000,00 

 01030 Izby rolnicze 15 400,00 15 400,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 15 400,00 15 400,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 400,00 15 400,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 205 000,00 205 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 205 000,00 205 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

200 000,00 200 000,00 0,00 

020  Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 5 000,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

20 000,00 20 000,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00 20 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000,00 20 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 17 279 508,30 4 735 068,44 12 544 439,86 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 115 491,44 2 615 491,44 500 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 2 615 491,44 2 615 491,44 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 615 491,44 2 615 491,44 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 500 000,00 0,00 500 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 667 545,00 532 545,00 1 135 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 532 545,00 532 545,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

532 545,00 532 545,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8642



  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 11 326 471,86 1 587 032,00 9 739 439,86 

  wydatki jednostek budżetowych, 1 587 032,00 1 587 032,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
15 000,00 15 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 572 032,00 1 572 032,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 9 739 439,86 0,00 9 739 439,86 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 739 439,86 0,00 9 739 439,86 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 693 000,00 621 000,00 1 072 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 453 000,00 381 000,00 1 072 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 381 000,00 381 000,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
33 000,00 33 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

348 000,00 348 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 
  na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

192 000,00 0,00 192 000,00 

 70095 Pozostała działalność 240 000,00 240 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 240 000,00 240 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

240 000,00 240 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 672 750,00 598 750,00 74 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
74 000,00 0,00 74 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 74 000,00 0,00 74 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 000,00 0,00 74 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

250 630,00 250 630,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 250 630,00 250 630,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
630,00 630,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

250 000,00 250 000,00 0,00 

 71035 Cmentarze 348 120,00 348 120,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 348 120,00 348 120,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

8 300,00 8 300,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

339 820,00 339 820,00 0,00 

750  Administracja publiczna 13 474 914,50 12 964 114,50 510 800,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 256 756,00 256 756,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 256 756,00 256 756,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
256 756,00 256 756,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 142 822,00 142 822,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 83 232,00 83 232,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

81 632,00 81 632,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 600,00 1 600,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 59 590,00 59 590,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
213 056,00 213 056,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8642



  wydatki jednostek budżetowych, 11 500,00 11 500,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
11 500,00 11 500,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

201 556,00 201 556,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

10 892 743,50 10 427 743,50 465 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 10 397 743,50 10 397 743,50 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
8 418 235,00 8 418 235,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 979 508,50 1 979 508,50 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 465 000,00 0,00 465 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 465 000,00 0,00 465 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

221 300,00 221 300,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 221 300,00 221 300,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
5 200,00 5 200,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

216 100,00 216 100,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 169 321,00 1 123 521,00 45 800,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 1 121 521,00 1 121 521,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
1 017 100,00 1 017 100,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

104 421,00 104 421,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 45 800,00 0,00 45 800,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 800,00 0,00 45 800,00 

 75095 Pozostała działalność 578 916,00 578 916,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 533 516,00 533 516,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

289 472,00 289 472,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

244 044,00 244 044,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

45 400,00 45 400,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

6 400,00 6 400,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

6 400,00 6 400,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 6 400,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
3 360,00 3 360,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 040,00 3 040,00 0,00 

752  Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 600,00 600,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
600,00 600,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 1 467 052,80 1 120 300,00 346 752,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8642



ochrona przeciwpożarowa 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 680 452,80 458 700,00 221 752,80 

  wydatki jednostek budżetowych, 342 000,00 342 000,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
121 700,00 121 700,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

220 300,00 220 300,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 81 700,00 81 700,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
35 000,00 35 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 221 752,80 0,00 221 752,80 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 221 752,80 0,00 221 752,80 

 75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 5 500,00 5 500,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 500,00 5 500,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 755 000,00 630 000,00 125 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 614 000,00 614 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

559 148,00 559 148,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

54 852,00 54 852,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

16 000,00 16 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 125 000,00 0,00 125 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 0,00 125 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 26 100,00 26 100,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 26 100,00 26 100,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

26 100,00 26 100,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 
 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 

  obsługa długu 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 1 549 216,00 1 549 216,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 549 216,00 1 549 216,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 1 549 216,00 1 549 216,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 549 216,00 1 549 216,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 57 840 924,00 57 149 624,00 691 300,00 
 80101 Szkoły podstawowe 32 775 128,00 32 312 828,00 462 300,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 30 335 111,00 30 335 111,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
26 918 784,00 26 918 784,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 416 327,00 3 416 327,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 1 298 500,00 1 298 500,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
679 217,00 679 217,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 462 300,00 0,00 462 300,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 462 300,00 0,00 462 300,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 10 000,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8642



 80104 Przedszkola 15 153 150,00 15 084 150,00 69 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 11 959 485,00 11 959 485,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

9 725 354,00 9 725 354,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 234 131,00 2 234 131,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 2 975 200,00 2 975 200,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
149 465,00 149 465,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 69 000,00 0,00 69 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 000,00 0,00 69 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 000,00 325 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 325 000,00 325 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

325 000,00 325 000,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

203 449,00 203 449,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 203 449,00 203 449,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
203 449,00 203 449,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 715 419,00 3 715 419,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 3 715 419,00 3 715 419,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

1 802 597,00 1 802 597,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 912 822,00 1 912 822,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 606 911,00 1 576 911,00 30 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 820 569,00 820 569,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
776 280,00 776 280,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

44 289,00 44 289,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 751 370,00 751 370,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 972,00 4 972,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 30 000,00 0,00 30 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 540 337,00 3 540 337,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 2 286 084,00 2 286 084,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
3 171 116,00 3 171 116,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

114 968,00 114 968,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 220 000,00 220 000,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
34 253,00 34 253,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 511 530,00 381 530,00 130 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 381 530,00 381 530,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 1 800,00 1 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8642



naliczane, 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
379 730,00 379 730,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 130 000,00 0,00 130 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 0,00 130 000,00 
851  Ochrona zdrowia 705 113,00 705 113,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 269 800,00 269 800,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 219 800,00 219 800,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

129 635,00 129 635,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

90 165,00 90 165,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 200,00 415 200,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 266 700,00 266 700,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
76 041,00 76 041,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

190 659,00 190 659,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 148 500,00 148 500,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 20 113,00 20 113,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 20 113,00 20 113,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 5 450 210,33 5 450 210,33 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 660 000,00 660 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 660 000,00 660 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

660 000,00 660 000,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 60 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 60 000,00 60 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

60 000,00 60 000,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

59 041,00 59 041,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 59 041,00 59 041,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
39 091,00 39 091,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

19 950,00 19 950,00 0,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

45 432,00 45 432,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 45 432,00 45 432,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
45 432,00 45 432,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

321 201,00 321 201,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 2 500,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 500,00 2 500,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

318 701,00 318 701,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 354 876,33 354 876,33 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8642



  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

354 876,33 354 876,33 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 502 882,00 502 882,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 2 500,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 500,00 2 500,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

500 382,00 500 382,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 622 405,00 2 622 405,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 2 612 605,00 2 612 605,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

2 255 220,00 2 255 220,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

357 385,00 357 385,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

9 800,00 9 800,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

90 000,00 90 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 90 000,00 90 000,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
90 000,00 90 000,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 673,00 104 673,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
104 673,00 104 673,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 629 700,00 629 700,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 619 700,00 619 700,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

204 400,00 204 400,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

415 300,00 415 300,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 829 740,00 1 829 740,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 1 406 755,00 1 406 755,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 1 376 371,00 1 376 371,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

1 327 005,00 1 327 005,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

49 366,00 49 366,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

30 384,00 30 384,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

305 474,00 305 474,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 43 888,00 43 888,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
41 587,00 41 587,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 301,00 2 301,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 261 500,00 261 500,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
86,00 86,00 0,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

540,00 540,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

540,00 540,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 98 785,00 98 785,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8642



charakterze socjalnym 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
98 785,00 98 785,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

8 186,00 8 186,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 8 186,00 8 186,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
8 186,00 8 186,00 0,00 

855  Rodzina 45 568 055,26 45 568 055,26 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 33 959 749,00 33 959 749,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 292 174,00 292 174,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
249 668,92 249 668,92 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

42 505,08 42 505,08 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

33 667 575,00 33 667 575,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego        

9 503 312,00 9 503 312,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 758 385,00 758 385,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
681 290,00 681 290,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

77 095,00 77 095,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

8 744 927,00 8 744 927,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 646,26 646,26 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 646,26 646,26 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

646,26 646,26 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 1 276 637,00 1 276 637,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 157 847,00 157 847,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

140 407,00 140 407,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

17 440,00 17 440,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 118 790,00 1 118 790,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 420 000,00 420 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 420 000,00 420 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

420 000,00 420 000,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

298 097,00 298 097,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 298 097,00 298 097,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
243 795,00 243 795,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

54 302,00 54 302,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

39 614,00 39 614,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8642



rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

  wydatki jednostek budżetowych, 39 614,00 39 614,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
39 614,00 39 614,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

70 000,00 70 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 70 000,00 70 000,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
14 877 175,60 14 663 670,00 213 505,60 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

2 709 000,00 2 709 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 2 709 000,00 2 709 000,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 709 000,00 2 709 000,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

8 503 150,00 8 503 150,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 8 503 150,00 8 503 150,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
19 150,00 19 150,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

8 484 000,00 8 484 000,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 962 000,00 962 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 962 000,00 962 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

962 000,00 962 000,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

355 100,00 355 100,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 355 100,00 355 100,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
4 100,00 4 100,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

351 000,00 351 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

240 000,00 240 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 240 000,00 240 000,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
240 000,00 240 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 699 305,60 1 485 800,00 213 505,60 
  wydatki jednostek budżetowych, 1 485 800,00 1 485 800,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 485 800,00 1 485 800,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 213 505,60 0,00 213 505,60 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 213 505,60 0,00 213 505,60 

 90095 Pozostała działalność 408 620,00 408 620,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 354 500,00 354 500,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

12 000,00 12 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

342 500,00 342 500,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 54 120,00 54 120,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 833 001,00 3 685 001,00 148 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

2 188 000,00 2 040 000,00 148 000,00 

  dotacje na zadania bieżące 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 148 000,00 0,00 148 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 148 000,00 0,00 148 000,00 

 92116 Biblioteki 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8642



  dotacje na zadania bieżące 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 
 92118 Muzea 530 000,00 530 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 530 000,00 530 000,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 36 001,00 36 001,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 36 001,00 36 001,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
18 001,00 18 001,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

18 000,00 18 000,00 0,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

110 000,00 110 000,00 0,00 

 92595 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 110 000,00 110 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

110 000,00 110 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 4 381 116,41 2 936 116,41 1 445 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 610 616,41 225 616,41 1 385 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 225 616,41 225 616,41 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
91 116,41 91 116,41 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

134 500,00 134 500,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

2 770 500,00 2 710 500,00 60 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 215 500,00 215 500,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
215 500,00 215 500,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
45 000,00 45 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 60 000,00 0,00 60 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 60 000,00 
  OGÓŁEM 173 655 530,00 156 209 731,74 17 445 798,26 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8642



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
   

   
Lp. TREŚĆ  Plan 
1. Dochody ogółem 158 704 336,00 
2. Wydatki ogółem 173 655 530,00 
3. Wynik: -14 951 194,00 
 - deficyt budżetu -14 951 194,00 
 - nadwyżka budżetu  - 

4. Przychody budżetu 17 182 938,00 
 - kredyty (emisja obligacji) 12 500 000,00 
 - niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych (FIL) 2 582 938,00 

 - przewidywane wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z 
lat ubiegłych 

2 100 000,00 

 - wpływy z prywatyzacji majątku - 
 - wpływy z emisji papierów wartościowych - 
 - wpływy z pożyczek udzielonych - 

5. Rozchody budżetu 2 231 744,00 
 - spłata zaciągniętych kredytów  2 231 744,00 
 - wykup wyemitowanych papierów wartościowych - 
 - środki na udzielenie pożyczek z budżetu - 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8642



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 
 01008  Melioracje wodne 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
   Gruntowna konserwacja rowu odwadniajacego od ul.Podlas w Malcu 90 000,00 
   Remont rowu "Morga III" od ul. Roczyńskiej do potoku Bulówka 60 000,00 
   Odwodnienie ul. Granicznej w Nowej Wsi 250 000,00 

600   Transport i łączność 12 544 439,86 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Wpłata inwestycyjna na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo 

Gminnego 
500 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 
   Rozwój systemu ścieżek rowerowych ciągów pieszo-rowerowych i 

pieszych - budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 948 w 
Łękach na odcinku od ul. Świerkowej do mostu na kanale Ulga 
Bielany 

1 170 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 135 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze Gminy Kęty 
(powiatowej) 

1 135 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 739 439,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 739 439,86 
   FS - Modernizacja chodnika przy ul. Głowackiego 20 000,00 
   Budowa obwodnicy zachodniej Kęt - etap II odcinek północno-

zachodni - odszkodowania 
200 000,00 

   FS - Remont drogi gminnej ul. Beskidzka boczna 41 752,80 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze Gminy Kęty 

(gminnej) 
900 000,00 

   Budowa drogi gminnej obwodnicy zachodniej Kęt wraz z budową 
wiaduktu kolejowego oraz rozbudową skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1820K w miejscowości Kęty 

8 535 934,26 

   FS - Remont chodnika przy ul. Solnej w Bielanach 41 752,80 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 072 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 072 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 000,00 
   wymiana kotłów grzewczych w budynku Batalionów Chłopskich 4 150 000,00 
   Izolacja fundamentów biblioteki w Kętach Podlesiu 45 000,00 
   budowa ogrzewalni 500 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 500,00 
   Budowa wiaty pełniącej funkcję turystyczno-rekreacyjną w Nowej 

Wsi 
116 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 500,00 
   Budowa wiaty pełniącej funkcję turystyczno-rekreacyjną w Nowej 

Wsi 
75 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 
   Nabycie nieruchomości położonej w Kętach przy ul. Młodzieży 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8642



Polskiej 6   
   Wykupienie działki nr 878/2 w Kętach Podlesiu 75 000,00 

710   Działalność usługowa 74 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 74 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 
   Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kęty 
74 000,00 

750   Administracja publiczna 510 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Głęboka modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy Kęty - 

zastępcze prace naprawcze 
60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Kęty 

oraz zakup oprogramowania do przetargów 
405 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 45 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 800,00 
   Zakup komputerów 20 500,00 
   Zakup licencji PPK i Wyciąg Bankowy 25 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 346 752,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 221 752,80 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

221 752,80 

   FS - Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego przez OSP Malec 41 752,80 
   Zadania inwestycyjne w jednostkach OSP 80 000,00 
   Dofinansowanie na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 100 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 125 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 
   Zakup samochodu 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 691 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 462 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 300,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej wraz z renowacją podłogi ZSP w 

Łękach 
100 000,00 

   Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w ZSP Witkowice 40 000,00 
   Modernizacja instalacji elektrycznej w szkole ZSP Bulowice 42 300,00 
   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku szkoły SP Nowa 

Wieś 
100 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej wraz z cyklinowaniem i 
malowaniem parkietu w SP Nr 2 w Kętach 

180 000,00 

 80104  Przedszkola 69 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 
   Budowa parkingu przy przedszkolu SPWP Nr 9 w Kętach 38 000,00 
   Modernizacja instalacji elektrycznej w przedszkolu - ZSP Nr 3 31 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Adaptacja sali na potrzeby kształcenia specjalnego w SPWP Nr 7 w 

Kętach 
30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 130 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
   Wymiana komputerów eDziennikowych w związku z wymaganiami 

stawianymi przez RODO+UTM 
130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 505,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8642



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 505,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 505,60 
   Zabudowa nowych punktów świetlnych 100 000,00 
   Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu drogi DK 52 30 000,00 
   FS - Projekt techniczny i wykonanie oświetlenia na ul. Piastowskiej 41 752,80 
   FS - Oświetlenie miejsc niebezpiecznych w sołectwie (w pierwszej 

kolejności ul Roczyńskiej) 
41 752,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 000,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

148 000,00 

   Dotacja dla Domu Kultury w Kętach 148 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 445 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 385 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 000,00 
   Przebudowa terenów rekreacyjnych przy ul. Sobieskiego w Kętach - 

zastępcze prace naprawcze 
135 000,00 

   Kapitalny remont Skateparku 50 000,00 
   Modernizacja obiektów sportowych "Hejnał" w Kętach 1 200 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

60 000,00 

   Dotacja dla OSiR w Kętach 60 000,00 
Razem 17 445 798,26 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8642



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILATYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

w tym: Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 269 800,00 269 800,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 0,00 219 800,00 219 800,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 129 635,00 129 635,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 90 165,00 90 165,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 415 200,00 415 200,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 0,00 266 700,00 266 700,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 76 041,00 76 041,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 190 659,00 190 659,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 0,00 148 500,00 148 500,00 0,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8642



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
       
       

wydatki 
Lp. Nazwa 

sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania  
bieżące  majątkowe 

1. BIELANY    0,00 41 752,80 

 600 60016 FS - Remont chodnika przy ul.Solnej 
w Bielanach                      41 752,80 

2. BULOWICE  0,00 41 752,80 

 900 90015 
FS - Oświetlenie miejsc 

niebezpiecznych w sołectwie (w 
pierwszej kolejności ul. Roczyńskiej) 

 41 752,80 

3. ŁĘKI  0,00 41 752,80 

 900 90015 
FS - Projekt techniczny i 

wykonanie oświetlenia na ul. 
Piastowskiej  

41 752,80 

4. MALEC  0,00 41 752,80 

 754 75412 
FS - Dofinansowanie zakupu wozu 

strażackiego przez OSP 
Malec                

 41 752,80 

5. NOWA WIEŚ  21 752,80 20 000,00 

600 60016 FS - Modernizacja chodnika przy 
ul. Głowackiego  20 000,00 

010 01008 FS - Odmulenie rzeki Młynówki 10 352,80  

754 75412 FS - Zakup bramy dla OSP 5 000,00  
 

750 75075 FS - Zakup zestawów biesiadnych 6 400,00  

6. WITKOWICE  0,00 41 752,80 

 600 60016 FS - Remont drogi gminnej ul. 
Beskidzka boczna  41 752,80 

    21 752,80 228 764,00 
    

RAZEM 
250 516,80 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8642



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
      

Dz. 010 Dz. 600 Dz. 758 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

Transport i 
łączność 

Różne 
rozliczenia 

Rozdział 01095 Rozdział 60016 Rozdział 75818 L.p. Jednostka 
pomocnicza 

Pozostała 
działalność 

Drogi 
publiczne 
gminne 

Rezerwy 
ogólne i celowe 

Razem 

1. Bielany 7 500,00 4 950,00 5 750,00 18 200,00 
2. Bulowice 17 500,00 7 680,00 14 150,00 39 330,00 
3. Łęki 3 500,00 4 030,00 3 400,00 10 930,00 
4. Malec 4 290,00 4 180,00 3 500,00 11 970,00 
5. Nowa Wieś 6 500,00 5 070,00 7 300,00 18 870,00 
6. Witkowice 10 710,00 5 750,00 7 500,00 23 960,00 
 Dzielnice:     
7. Kęty Podlesie - - 10 000,00 10 000,00 
8. Kęty Stare Miasto - - 10 000,00 10 000,00 
9. Kęty Nowe Miasto - - 10 000,00 10 000,00 
 Razem w dziale 50 000,00 31 660,00 71 600,00 153 260,00 
      
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8642



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 242 884,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 242 884,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 884,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

6 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

6 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 400,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 2 842,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 842,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 842,00 

855   Rodzina 44 619 665,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8642



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 85501  Świadczenie wychowawcze 33 953 749,00 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci  

33 953 749,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 470 312,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 470 312,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 155 990,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 155 990,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 614,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 614,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 44 872 891,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 44 872 891,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8642



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

Ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 
Ogółem 44 872 891,00 44 872 891,00 0,00 

750  Administracja publiczna 242 884,00 242 884,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 242 884,00 242 884,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 242 884,00 242 884,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
242 884,00 242 884,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6 400,00 6 400,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

6 400,00 6 400,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 6 400,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
3 360,00 3 360,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 040,00 3 040,00 0,00 

752  Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 600,00 600,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
600,00 600,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

500,00 500,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 500,00 500,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

500,00 500,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 842,00 2 842,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 842,00 2 842,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 42,00 42,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
42,00 42,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 800,00 2 800,00 0,00 

855  Rodzina 44 619 665,00 44 619 665,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 33 953 749,00 33 953 749,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 286 174,00 286 174,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
249 668,92 249 668,92 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

36 505,08 36 505,08 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 33 667 575,00 33 667 575,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8642



fizycznych 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego        

9 470 312,00 9 470 312,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 725 385,00 725 385,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
681 290,00 681 290,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

44 095,00 44 095,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

8 744 927,00 8 744 927,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 1 155 990,00 1 155 990,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 37 200,00 37 200,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 

29 760,00 29 760,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 440,00 7 440,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 118 790,00 1 118 790,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

39 614,00 39 614,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 39 614,00 39 614,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
39 614,00 39 614,00 0,00 

OGÓŁEM 44 872 891,00 44 872 891,00 0,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8642



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
     

Plan na 2021 r.  
Dz. Rozdz. TREŚĆ 

Dochody Wydatki 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 015 500,00 1 015 500,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 483 000,00 483 000,00 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  (§6300) 483 000,00 

 

  Wydatki majątkowe:  483 000,00 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  483 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 532 500,00 532 500,00 
  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 532 500,00 

 

  Wydatki bieżące:  532 500,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  532 500,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  532 500,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 000,00 200 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 200 000,00 
  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 200 000,00 

 

  Wydatki bieżące:  200 000,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  200 000,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  200 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 97 104,00 97 104,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 13 872,00 13 872,00 
  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 13 872,00 

 

  Wydatki bieżące:  13 872,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  13 872,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 872,00 
 75020 Starostwa powiatowe 83 232,00 83 232,00 
  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 83 232,00 

 

  Wydatki bieżące:  83 232,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  83 232,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  81 632,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 600,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 330 000,00 330 000,00 
 80104 Przedszkola 330 000,00 330 000,00 
  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 330 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8642



terytorialnego (§2310) 

  Wydatki bieżące:  330 000,00 
  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  330 000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  330 000,00 

RAZEM 1 642 604,00 1 642 604,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8642



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Burmistrza Gminy Kęty 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO USTAWAMI 
    

    
Dz.  Rozdz. TREŚĆ Kwota 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 765,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 765,00 
  Wpływy z różnych opłat (§0690) 765,00 

855  RODZINA 362 733,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpiecznia społecznego 362 733,00 

  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego (§0980) 362 733,00 

  RAZEM 363 498,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8642



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
     
     

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  27 000,00 
 01008 Melioracje wodne  27 000,00 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  27 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 135 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00  
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 1 135 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 590,00  
 75020 Starostwa powiatowe 59 590,00  
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 59 590,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 303 452,80 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  303 452,80 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   81 700,00 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  221 752,80 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 152 000,00 5 103 070,00 
 80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 1 286 500,00 
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 12 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  1 286 500,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00  
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00  

 80104 Przedszkola 130 000,00 2 845 200,00 
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 130 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8642



  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  2 845 200,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  

751 370,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  751 370,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  220 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  220 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 135 113,00 83 500,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii  50 000,00 
  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  50 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 33 500,00 
  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  33 500,00 

  Dotacja celowa dla GZOZ w Kętach 115 000,00  
 85158 Izby wytrzeźwień 20 113,00  
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 113,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  261 500,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  261 500,00 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  261 500,00 
855  RODZINA  70 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat  70 000,00 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  70 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 54 120,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 54 120,00  
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 54 120,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 3 797 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 188 000,00  
  Dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Kętach 2 040 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8642



  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innycb jednostek 
sektora finansów publicznych 148 000,00  

 92116 Biblioteki 1 079 000,00  
  Dotacja podmiotowa dla GBP w Kętach 1 079 000,00  
 92118 Muzeum 530 000,00  
  Dotacja podmiotowa dla Muzeum 530 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 1 560 000,00 950 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 560 000,00 950 000,00 
  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  950 000,00 

  Dotacja przedmiotowa dla OSiR w Kętach 1 500 000,00  
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 60 000,00  

Ogółem dotacje: 6 892 823,00 6 798 522,80 
- dotacje podmiotowe na wydatki bieżące 3 649 000,00 5 364 570,00 
- dotacje przedmiotowe 1 500 000,00  
- dotacje celowe: 1 743 823,00 1 433 952,80 
- na wydatki bieżące 400 823,00 1 212 200,00 
- na wydatki majątkowe 1 343 000,00 221 752,80 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8642



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKI NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODEJ 

    

Klasyfikacja budżetowa Treść Dochody Wydatki 

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

100 000,00 
 

 dochody bieżące: 100 000,00  
 - wpływy z różnych opłat (§0690) 100 000,00  

01008 Melioracje wodne  100 000,00 
 wydatki majątkowe  100 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne:  100 000,00 
 Odwodnienie ul. Granicznej w Nowej Wsi  

100 000,00 
 Razem 100 000,00 100 000,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8642



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Jednostka: OSiR Kęty   
     

 Stan środków obrotowych na początek roku -70 000,00  

926   Kultura fizyczna -70 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -70 000,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 36 208,00  

926   Kultura fizyczna 36 208,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 208,00  

 Przychody 4 051 710,00  

926   Kultura fizyczna 4 051 710,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 051 710,00  
   - dotacja przedmiotowa (§2650) 1 500 000,00  
   - dotacja celowa (§6210) 60 000,00  

 Koszty 3 945 502,00  
926   Kultura fizyczna 3 945 502,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 945 502,00  
     
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8642



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

     
Plan na 2021 r.  

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Dochody Wydatki 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 8 150 000,00 8 444 150,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 150 000,00  

  

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§0490) 8 150 000,00  

  Wydatki bieżące:  8 444 150,00 

  
- wydatki jednostek budżetowych w 
tym:  8 444 150,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  19 150,00 

  
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  8 425 000,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 8642



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXV/259/2020 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

Dział Rozdział § TREŚĆ KWOTA 

600   Transport i łączność 2.582.938,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.582.938,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.582.938,00 

   Budowa drogi gminnej obwodnicy zachodniej Kęt wraz z 
budową wiaduktu kolejowego oraz rozbudową skrzyżowania 
drogi powiatowej nr 1820K w miejscowości Kęty 

2.582.938,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 8642


		2020-12-29T14:25:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




